
2022 年(令和４年)５月９日  

保護者のみなさま 

福山市立神辺中学校 

校長  菅田  耕治 

 

 

授業担当者の変更について（お知らせ） 
 

新緑の候，皆様方におかれましてますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素から，本校教育に対し，御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度，学級数が予定していた数より増加し，新規で教職員を追加することが決定しま

した。 

下記のとおり教科担任を交代しますのでご連絡させていただきます。年度途中のこと

で，関係する生徒・保護者の皆様にはご心配をかけますが，今まで以上に充実した授業が

できるよう努めてまいりますので，よろしくお願いいたします。 

 

＜職員名＞ 

教 諭   林 久美（国語） 

担当クラス ２年４組 ・ 特別支援学級 二組 三組 

 

教 諭   田口真希（国語） 

担当クラス １年３組 ・ 1 年 4 組 

 

教 諭   岡野 陽子（英語） 

担当クラス １年３組 ・ 特別支援学級 三組 

 


